PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

МЕТРОГОРОДОК

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2013 № 1/8
О премировании руководителя

муниципалитета внутригородского

муниципального образования

Метрогородок в городе Москве

по итогам работы за 2012 год

На основании Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве решило:

1. Премировать Карпушина А.П., руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве, по результатам работы за 2012 год в размере 30 000 рублей.

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве Кузнецова Д.Э,
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Д.Э. Кузнецов
Метрогородок в городе Москве

PAGE